UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ TÂN

  Số: 06/QĐ-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Chí Tân, ngày  05  tháng 01 năm 2023

                                                     QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo vệ sinh an toàn thực phẩm xã Chí Tân

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Chỉ thị số 17/CT-TTg ngày 13/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về việc “Tiếp tục tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực

phẩm trong tình hình mới”

Xét đề nghị của Trạm Y tế xã Chí Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều l. Kiện toàn Ban Chỉ đạo vệ sinh an toàn thực phẩm xã Chí Tân gồm

các ông bà có tên sau:

1. Trưởng Ban:

Ông Đào Văn Sinh – Chủ tịch UBND xã.

2. Phó Ban:

- Ông Nguyễn Văn Tình, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Bà Lê Thị Quyên, Phó Trưởng Trạm Y tế xã.

3. Các ủy viên:

- Ông Nguyễn Văn Nam, Trưởng Công an xã.

- Ông Nguyễn Xuân Ninh, Công chức ĐC- XD xã.

- Ông Phạm Xuân Trường, Công chức ĐC- NN xã.

- Ông Đinh Văn San, Công chức TC-KT xã.

- Ông Nguyễn Đức Thái, Hiệu trưởng trường TH&THCS xã.

- Bà Nguyễn Thị Loan, Hiệu trưởng Trường Mầm Non xã.

- Bà Đỗ Thị Thủy, Công chức VH-TT xã.

- Bà Phạm Thị Hậu, Công chức VP-TK xã.

- Ông Đinh Văn Thương, BTCB-TT Cốc Phong.

- Ông Nguyễn Ngọc Hoằng, BTCB-TT Nghi Xuyên.

2

- Ông Đào Ngọc Oánh, BTCB-TT Tân Hưng.

4. Uỷ viên mời tham gia:

- Ông Đinh Ngọc Thiên, Chủ tịch UB.MTTQ xã.

- Ông Nguyễn Đình Khoa, Chủ tịch Hội CCB xã.

- Bà Hoàng Thị Hoa, Chủ tịch Hội LHPN xã.

- Ông Đỗ Bá Cường, Chủ tịch Hội Nông dân xã.

- Ông Lại Hợp Đức, Bí thư Đoàn TN xã.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ giúp UBND xã, Trạm Y tế xã tổ chức

tuyên truyền, vận động các tổ chức và cá nhân trên địa bàn xã thực hiện tốt công

tác VSATTP, thường xuyên kiểm tra công tác VSATTP trên địa bàn định kỳ

đúng theo kế hoạch của các cấp.

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và các văn bản trước

đây của UBND xã ban hành trái với văn bản này đều được bãi bỏ.

           Điều 4. Văn phòng UBND xã, Trạm Y tế xã, các ban ngành liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

-Như điều 3;

-Lưu VP.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

      Đào V n  inh

	bookmark8
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark9
	bookmark12
	bookmark10
	bookmark11
	bookmark13
	bookmark14
	bookmark15
	bookmark18
	bookmark16
	bookmark17
	bookmark19
	bookmark22
	bookmark23
	bookmark24
	bookmark25
	bookmark26
	bookmark27
	bookmark28
	bookmark29
	bookmark30
	bookmark31
	bookmark34
	bookmark32
	bookmark33
	bookmark35
	bookmark36
	bookmark37
	bookmark38

		2023-01-09T09:40:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-09T09:40:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!